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Баланс велосипед со помош на кој детето
ќе ја развие стабилноста и балансот за
понатамошно управување на велосипед
Квалитетна метална изработка со
подесиво по висина седиште
Наменето за деца од 2 – 6 год.
Максимална тежина до 30 kg.
Ергономско седиште

balancebalancebalance
12"12"12"

Баркод:
Цена: 2.299

5310311010427

Висина

-до-
858585

105105105
805811Шифра:
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 Големина на тркала 12″
 Предна и задна Caliper кочница
 Пластичен украсен штитник за ланецот
 Украсно звонче
 Преден и заден браник 
 Помошни тркала
 Висококвалитетни гуми “Wanda”

dinodinodino
12"12"12"

Баркод: 5310311010335

Висина

-до-
858585

105105105
805809Шифра:

Цена: 3.999
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  С е ка де  о к олу  те б е

 Големина на тркала 12”
 Предна и задна “Caliper” кочница
 Пластичен украсен штитник за ланецот
 Преден и заден браник 
 Помошни тркала
 Предна и задна корпа
 Украсно ѕвонче
 Реси на рачките
 Висококвалитетни гуми “Wanda”

sweetysweetysweety
12"12"12"

Баркод: 5310311010465

Висина

-до-
858585

105105105
805802Шифра:

Цена: 3.999
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Висина

-до-

 Големина на тркала 12”
 Предна и задна “Caliper” кочница
 Пластичен украсен штитник за ланецот
 Преден браник 
 Помошни тркала
 ПРЕДНА И ЗАДНА КОРПА
 Украсно ѕвонче
 реси на рачките
 Висококвалитетни гуми “Wanda”

pinkypinkypinky
12"12"12"

858585

105105105
805796Шифра:

Баркод: 5310311010342

Цена: 3.999
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Висина

-до-

 Големина на тркала 16”
 Предна и задна “Caliper” кочница
 Пластичен украсен штитник за ланецот
 Преден и заден браник 
 Помошни тркала
 ПРЕДНА И ЗАДНА КОРПА
 Украсно ѕвонче
 реси на рачките
 Висококвалитетни гуми “Wanda”

sweetysweetysweety
16"16"16"

100100100

115115115
805803Шифра:

Баркод: 5310311010489

Цена: 4.799



w
w
w
.m

ax
.c
om

.m
k

  
  

  
  

 С
е

к
ад

е
 о

к
ол

у 
те

б
е

Висина

-до-

 Големина на тркала 16”
 Предна и задна “Caliper” кочница
 Пластичен украсен штитник за ланецот
 Преден браник 
 Помошни тркала
 ПРЕДНА И ЗАДНА КОРПА
 Украсно ѕвонче
 реси на рачките
 Висококвалитетни гуми “Wanda”

PinkyPinkyPinky
16"16"16"

100100100

115115115
805797Шифра:

Баркод: 5310311010274

Цена: 4.799
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 Сека де околу  тебе

Висина

-до-

 Големина на тркала 16”
 Предна и задна “Caliper” кочница
 Пластичен украсен штитник за ланецот
 Преден и заден браник 
 Помошни тркала
 Украсно ѕвонче
 Висококвалитетни гуми “Wanda”

GinaGinaGina
16"16"16"

100100100

115115115
805810Шифра:

Баркод: 5310311010342

Цена: 4.799
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         С е ка де  о к олу  те б е

Висина

-до-

 Големина на тркала 16″
 Предна и задна Caliper кочница
 Пластичен украсен штитник за ланецот
 Украсно звонче
 Преден и заден браник 
 предна метална корпа
 Шише за вода
 Помошни тркала
 Висококвалитетни гуми “Wanda”

rocketrocketrocket
16"16"16"

100100100

115115115
805805Шифра:

Баркод: 5310311010472

Цена: 4.799
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Висина

-до-

 Големина на тркала 16″
 Предна и задна Caliper кочница
 Пластичен украсен штитник за ланецот
 Украсно звонче
 Преден и заден браник 
 Шише за вода
 Помошни тркала
 Висококвалитетни гуми “Wanda”

gtrgtrgtr
16"16"16"

100100100

115115115
805798Шифра:

Баркод: 5310311010311

Цена: 4.799
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 Секаде околу тебе

Висина

-до-

 Големина на тркала 16″
 Предна и задна Caliper кочница
 Пластичен украсен штитник за ланецот
 Украсно звонче
 Преден и заден браник 
 Шише за вода
 Помошни тркала
 Висококвалитетни гуми “Wanda”

heroherohero
16"16"16"

100100100

115115115
805799Шифра:

Баркод: 5310311010298

Цена: 4.799
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speedspeedspeed

20"20"20"

11.5"11.5"11.5"
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SHIMANO

Метален рам 11.5″
Висококвалитетни гуми Wanda 20″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 20" дупли бандажи со пластични
рефлектори 
Средна осовина созатворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 7
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

xsxsxs

GTR FIXGTR FIXGTR FIX

Hi-TenHi-TenHi-Ten

FIXEDFIXEDFIXED

805793Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд8.499

Баркод: 5310311010007

12.012.012.0

115115115

135135135
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Висина
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SHIMANO

Метален рам 11.5″
Висококвалитетни гуми Wanda 20″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 20" дупли бандажи со пластични
рефлектори 
Средна осовина созатворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 7
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

xsxsxs

GTR FIXGTR FIXGTR FIX

Hi-TenHi-TenHi-Ten

FIXEDFIXEDFIXED

805794Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд8.499

Баркод: 5310311010045

12.012.012.0

115115115

135135135
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xsxsxs
805795Шифра:

Модел:  ЖЕНСКИ
мкд8.499

Баркод: 5310311010021
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GTR FIXGTR FIXGTR FIX

Hi-TenHi-TenHi-Ten

777

FIXEDFIXEDFIXED

Висина

SHIMANO

Метален рам 11.5″
Висококвалитетни гуми Wanda 20″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 20" дупли бандажи со пластични
рефлектори 
Средна осовина созатворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 7
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

12.012.012.0
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SHIMANO

Метален рам 11.5″
FS- преден амортизер
Висококвалитетни гуми Wanda 20″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 20" дупли бандажи со пластични
рефлектори 
Средна осовина созатворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 7
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

suspenzionsuspenzionsuspenzion

Hi-TenHi-TenHi-Ten

805808Шифра:

Модел:  ЖЕНСКИ
мкд8.999

Баркод: 5310311010076

115115115

135135135
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warfarewarfarewarfare

212121

130130130

150150150
xsxsxs
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SHIMANO

Метален рам 13″
Висококвалитетни гуми Wanda 24″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 24" дупли бандажи
Средна осовина созатворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

FIXEDFIXEDFIXED

Hi-TenHi-TenHi-Ten

805783Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд9.499

Баркод: 5310311010090

12.012.012.0
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ScorpioScorpioScorpio

ALUMINIUMALUMINIUMALUMINIUM

212121
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SHIMANO

ALUMINUMSKI рам 14″ 
AFSL-Алуминиумски преден амортизер со
заклучување
Висококвалитетни гуми Wanda 24″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 24" дупли бандажи
Средна осовина созатворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

805779Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд11.999

Баркод: 5310311010120

12.012.012.0

130130130

150150150
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SHIMANO

Метален рам 14″
FS-Преден Амортизер
Висококвалитетни гуми Wanda 24″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 24" дупли бандажи
Средна осовина созатворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

Hi-TenHi-TenHi-Ten

805782Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд9.999

Баркод: 5310311010106

12.012.012.0
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SHIMANO

Метален рам 13″
FS-Преден Амортизер
Висококвалитетни гуми Wanda 24″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 24" дупли бандажи
Средна осовина созатворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

missymissymissy
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Hi-TenHi-TenHi-Ten

805784Шифра:

Модел:  ЖЕНСКИ
мкд9.999

Баркод: 5310311010113

12.012.012.0
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SHIMANO

Метален рам 13″
Висококвалитетни гуми Wanda 24″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 24" дупли бандажи
Средна осовина созатворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

divadivadiva
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Hi-TenHi-TenHi-Ten

805785Шифра:

Модел:  ЖЕНСКИ
мкд9.499

Баркод: 5310311010083

12.012.012.0

130130130
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SHIMANO

Метален рам 17″ 
FSL-Алуминиумски преден амортизер со
заклучување
Висококвалитетни гуми Wanda 27.5″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 27.5" дупли бандажи
Средна осовина со затворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

stamenastamenastamena

805778Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд10.499

Баркод: 5310311010168

12.012.012.0
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stamenastamenastamena
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SHIMANO

Метален рам 17″ 
FSL-Алуминиумски преден амортизер со
заклучување
Висококвалитетни гуми Wanda 27.5″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 27.5" дупли бандажи
Средна осовина со затворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

805781Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд10.499

Баркод: 5310311010151

12.012.012.0
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SHIMANO

ALUMINUMSKI рам 17″ 
AFSL-Алуминиумски Преден Амортизер со
заклучување
Висококвалитетни гуми Wanda 27,5″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 27,5" дупли бандажи
Средна осовина со затворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter

805780Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд12.499

Баркод: 5310311010137

12.012.012.0
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SHIMANO

Шифра: 805775

Модел:  УНИСЕКС
мкд11.499

Баркод: 5310311010182

Метален рам 19″ 
FSL-преден амортизер со заклучување
Висококвалитетни гуми Wanda 29″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 29" дупли бандажи
Средна осовина со затворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter
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805776Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд11.499

Баркод: 5310311010199

         Секаде околу тебе

hooniganhooniganhoonigan
12.012.012.0

Hi-TenHi-TenHi-Ten

212121

suspenzionsuspenzionsuspenzion

185185185
Висина

SHIMANO

Метален рам 19″ 
FSL-преден амортизер со заклучување
Висококвалитетни гуми Wanda 29″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 29" дупли бандажи
Средна осовина со затворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг
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805777Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд11.499

Баркод: 5310311010205

Метален рам 19″ 
FSL-преден амортизер со заклучување
Висококвалитетни гуми Wanda 29″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 29" дупли бандажи
Средна осовина со затворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter
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805788Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд13.999

Баркод: 5310311010144

ALUMINUMSKI рам 19″ 
AFSL-Алуминиумски Преден Амортизер со
заклучување
Висококвалитетни гуми Wanda 29″×1.95
DISK предни и задни кочници 
Полу алуминиумски рачки за кочници
Алуминиумски 29" дупли бандажи
Средна осовина со затворен касетен систем 
Педали со вградени лагери
Гидан MTB тип
Менувач SHIMANO F index
Брзини: 21
VADER седиште 
Нов модел со quick release 
Заден потпирач за паркинг

shiftershiftershifter
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805787Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд10.999

Баркод: 5310311010052

Тенко зиден метален рам  18″ 
Висококвалитетни гуми Wanda 28″
Алуминиумски 29" дуплoѕидни бандажи
Средна осовина со затворен касетен систем 
Педали HQ пластика со вградени лагери
Гидан CITY
Менувач SHIMANO 
Брзини: 7
Градско Седиште VADER    
Со брзо одклучување  quick release 
Кик  заден потпирач за паркинг 

shiftershiftershifter
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SHIMANO

Алуминиумски Рам : легура (Alloy)
Високо квалитетни гуми WADER City 28" 37/622 
со притисок  6–6.5 bar
DISK предни и задни кочници 
Дупли алуминиумски бандажи 28"
Менувач SHIMANO 
Заден менувач 21 брзина
Гидан MTB тип
Предно и задно батериско светло 
VADER Hibryd седло со quick release  
Преден и заден браник
Заден  потпирач за паркинг  

shiftershiftershifter

805814Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд13.999

Баркод: 5310311010434
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805786Шифра:

Модел:  УНИСЕКС
мкд13.999

Баркод:5310311010373

Големина на тркала: 28″
Метален рам 18″
Големина на рам M
Висококвалитетни гуми Wanda
Алуминиумски рачки за кочници
Vader Comfort седиште со М6 Qick Release
Дупли алуминиумски бандажи
V-brake алуминиумски кочници
Средна осовина со затворен касетен систем
Шифтери на заден менувач Shimano Rear 6 Speed
Пластични педали со лагери
Метални браници
Заден багажник
Задно светло
Браник на ланец
Заден потпирач

shiftershiftershifter
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Како да го одберете вистинскиот велосипед

 Брзиот ри там на живот го оп товару ва нашиот ду х и нашето тело. Се помалку време за од дишка и уживање во природата, но нештата може да се променат само со неколку вртежи на
педали те кои ќе ве навратат на нају бавата рекреација и уживање у ште од детски те денови.
Велосипедизмот е спорт за умот и телото, спој на природата и вистинското уживање со секој поминат километар. Секое ново вртење на педали те не води во нова аванту ра која е
најдобрата анти-стрес терапија и одлична физичка ак тивност во која може да ужива секој, па ду ри и најголеми те мрзливци. Возењето на велосипед е одличен избор доколку немате
доволно кондиција, не сте „спортски тип“, или едноставно сакате да уживате во возењето кое „еднаш се учи“, а се помни и ужива во текот на целиот живот. Затоа седнете храбро на
вашиот велосипед и подгответе се за аванту ра.
КАКО ДА ОДБЕРЕТЕ ВИСТИНСКИ ВЕЛОСИПЕД ЗА ВАС?
Понудата на велосипеди од година во година е се поголема, а сами те велосипеди се сé повеќе прилагодени на потреби те на корисници те. Колку понудата и карак теристики те на
велосипедот се поголеми толку е поголема дилемата во одлу ката како да го одберете најсодветниот велосипед за ваши те потреби. За одлу ката да биде полесна најпрво размислете
каде би го возеле вашиот велисипед поточно, потребен ви е велосипед со кој ќе сакате да ја избегнете градската г ужва и да пристигнеме до вашето работно место навреме или
потребен ви е велосипед кој ќе ја разбуди желбата за планинска велосипедска аванту ра. Секако дилемата може да биде у ште поголема кога ќе треба да се одлучи те за совршениот
модел на велосипед за вашето дете. Да почнеме од почеток

…
Планински велосипеди подготвени за одговорат на секоја аванту ра. Прилагодени за возење по неасфалтирани планински предели, висорамнини и нерамни терени, едноствано
велосипед кој ќе ви го „покачи“ адреналинот.
 Градски велосипеди прилагодени за у рбани површини. Прак тични и едноставни кои се прилагоду ваат на брзината на ваши те дневни потреби на градскиот асфалт. Совршено превозно
средство кои му пркоси на собраќајниот метеж, а воедно е еко -пријател на вашата животна средина.
 Детски велосипед приказна за себе која се памети до крајот на животот. Прилагодени според возраста и најважно безбедноста на вашето најмило, гарантирајќи удобност и забава за
најмлади те. Децата сакаат да идат по стапки те на роди тели те па затоа што поскоро и сами те сакаат да се возат на велосипед.
Покрај конфиг у рацијата на теренот важни се у ште неколку сегменти во одбирањето на вистинскиот модел на велосипед за вас и вашето семејство. Исто така мног у важно е да
одберете велосипед со правилна висина која може да се прилагоду ва според потреби те или возраста. Женски те велосипеди обично се пократки но пошироки во својот изглед и
главната горна цевка на оквирот е пониска од стандардниот велосипед. Карак теристика што ги одвоју ва планински те велосипеди се големи те и нестандардни тркала креирани за
планински те предели. Добро познати те 26 инчни тркала се повеќе се замену ваат со 27,5 инчни. Велосипеди те со 26 инчни тркала беа мног у популарни, но најнови те истражу вања
покажаа дека во поново време големината на тркалата се зголему ва на се помодерни те 27,5” и брзи те 29”, затоа за вас колекцијата на MAX велосипеди 2020 ја опремивме со огромен
избор на димензии, модели и детали. уживајте во возењето…
 Најновата колекција на МАХ велосипеди можете да ја види те на www.max.com.mk.


	2026
	balance
	12"
	Баланс велосипед со помош на кој детето ќе ја развие стабилноста и балансот за понатамошно управување на велосипед Квалитетна метална изработка со подесиво по висина седиште Наменето за деца од 2 – 6 год. Максимална тежина до 30 kg. Ергономско седиште
	Висина
	-до-

	105
	Шифра:
	805811
	Баркод:
	Цена: 2.299
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе

	dino
	12"
	Големина на тркала 12″  Предна и задна Caliper кочница  Пластичен украсен штитник за ланецот  Украсно звонче  Преден и заден браник   Помошни тркала  Висококвалитетни гуми “Wanda”
	Висина
	-до-

	105
	Шифра:
	805809
	Баркод:
	Цена: 3.999
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе

	sweety
	12"
	Големина на тркала 12”  Предна и задна “Caliper” кочница  Пластичен украсен штитник за ланецот  Преден и заден браник   Помошни тркала  Предна и задна корпа  Украсно ѕвонче  Реси на рачките  Висококвалитетни гуми “Wanda”
	Висина
	-до-

	105
	Шифра:
	805802
	Баркод:
	Цена: 3.999
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе

	pinky
	12"
	Големина на тркала 12”  Предна и задна “Caliper” кочница  Пластичен украсен штитник за ланецот  Преден браник   Помошни тркала  ПРЕДНА И ЗАДНА КОРПА  Украсно ѕвонче  реси на рачките  Висококвалитетни гуми “Wanda”
	Висина
	-до-

	105
	Шифра:
	805796
	Баркод:
	Цена: 3.999
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе

	sweety
	16"
	Големина на тркала 16”  Предна и задна “Caliper” кочница  Пластичен украсен штитник за ланецот  Преден и заден браник   Помошни тркала  ПРЕДНА И ЗАДНА КОРПА  Украсно ѕвонче  реси на рачките  Висококвалитетни гуми “Wanda”
	Висина

	100
	-до-

	115
	Шифра:
	805803
	Баркод:
	Цена: 4.799
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе

	Pinky
	16"
	Големина на тркала 16”  Предна и задна “Caliper” кочница  Пластичен украсен штитник за ланецот  Преден браник   Помошни тркала  ПРЕДНА И ЗАДНА КОРПА  Украсно ѕвонче  реси на рачките  Висококвалитетни гуми “Wanda”
	Висина

	100
	-до-

	115
	Шифра:
	805797
	Баркод:
	Цена: 4.799
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе

	Gina
	16"
	Големина на тркала 16”  Предна и задна “Caliper” кочница  Пластичен украсен штитник за ланецот  Преден и заден браник   Помошни тркала  Украсно ѕвонче  Висококвалитетни гуми “Wanda”
	Висина

	100
	-до-

	115
	Шифра:
	805810
	Баркод:
	Цена: 4.799
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе

	rocket
	16"
	Големина на тркала 16″  Предна и задна Caliper кочница  Пластичен украсен штитник за ланецот  Украсно звонче  Преден и заден браник   предна метална корпа  Шише за вода  Помошни тркала  Висококвалитетни гуми “Wanda”
	Висина

	100
	-до-

	115
	Шифра:
	805805
	Баркод:
	Цена: 4.799
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе

	gtr
	16"
	Големина на тркала 16″  Предна и задна Caliper кочница  Пластичен украсен штитник за ланецот  Украсно звонче  Преден и заден браник   Шише за вода  Помошни тркала  Висококвалитетни гуми “Wanda”
	Висина

	100
	-до-

	115
	Шифра:
	805798
	Баркод:
	Цена: 4.799
	www.max.com.mk
	Секаде  околу  тебе

	hero
	16"
	Големина на тркала 16″  Предна и задна Caliper кочница  Пластичен украсен штитник за ланецот  Украсно звонче  Преден и заден браник   Шише за вода  Помошни тркала  Висококвалитетни гуми “Wanda”
	Висина

	100
	-до-

	115
	Шифра:
	805799
	Баркод:
	Цена: 4.799
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе

	GTR FIX
	12.0
	WEEL
	20"
	frame

	11.5"
	frame
	Hi-Ten
	FIXED
	Висина



	115
	-до-

	135
	xs
	Секаде околу тебе


	GTR FIX
	12.0
	WEEL
	20"
	frame

	11.5"
	frame
	Hi-Ten
	FIXED
	Висина



	115
	-до-

	135
	xs
	Секаде околу тебе


	GTR FIX
	12.0
	WEEL
	20"
	frame

	11.5"
	frame
	Hi-Ten
	FIXED
	Висина



	115
	-до-

	135
	xs
	Секаде околу тебе
	WEEL
	frame
	frame


	12.0
	20"
	11.5"
	Hi-Ten


	115
	135
	xs

	GTR SPACEX
	WEEL
	frame
	frame


	12.0
	24"
	13"
	Hi-Ten
	FIXED
	SHIMANO
	Висина



	130
	-до-

	150
	xs
	warfare
	Секаде околу тебе

	Scorpio
	12.0
	WEEL
	24"
	frame

	15"
	frame
	fork
	speed
	SHIMANO
	Висина



	130
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе
	-до-


	150
	11.999
	WEEL
	frame
	frame


	12.0
	24"
	14"
	Hi-Ten
	SHIMANO



	cobra
	Секаде околу тебе
	Висина

	130
	-до-

	150
	WEEL
	frame
	frame


	12.0
	24"
	13"
	Hi-Ten
	SHIMANO
	Висина



	130
	missy
	Секаде околу тебе
	-до-

	150
	WEEL
	frame
	frame


	12.0
	24"
	13"
	Hi-Ten
	FIXED
	SHIMANO



	130
	150
	diva
	Секаде околу тебе

	stamena
	12.0
	WEEL
	27.5"
	frame

	17"
	frame
	Hi-Ten
	SHIMANO
	Висина



	170
	-до-

	180
	stamena
	12.0
	WEEL
	27.5"
	frame

	17"
	frame
	Hi-Ten
	SHIMANO
	Висина



	170
	-до-

	180
	WEEL
	frame
	frame
	fork
	speed


	12.0
	27.5"
	17"
	SHIMANO
	Висина



	170
	-до-

	180
	12.499

	gino
	www.max.com.mk
	Секаде околу тебе


	hoonigan
	12.0
	WEEL
	29"
	frame

	19"
	frame
	Hi-Ten
	SHIMANO
	Висина



	185
	-до-

	195
	Секаде околу тебе

	hoonigan
	12.0
	WEEL
	29"
	frame

	19"
	frame
	Hi-Ten
	SHIMANO



	185
	195
	Секаде околу тебе

	hoonigan
	12.0
	WEEL
	29"
	frame

	19"
	frame
	Hi-Ten
	SHIMANO



	185
	195
	Секаде околу тебе

	mamba
	12.0
	WEEL
	29"
	19"
	SHIMANO

	185
	195
	Секаде околу тебе


	city bike
	12.0
	WEEL
	28"
	frame

	18"
	frame
	Hi-Ten
	fixed

	170
	180
	city hibrid

	12.0
	WEEL
	28"
	frame

	19"
	frame
	fork
	speed
	SHIMANO


	185
	195
	www.max.com.mk
	city hibrid

	12.0
	WEEL
	28"
	frame

	18"
	frame
	fork
	speed
	SHIMANO

	185
	195
	www.max.com.mk


	www.max.com.mk
	www.max-bike.com.mk
	Како да го одберете вистинскиот велосипед
	Брзиот ритам на живот го оптоварува нашиот дух и нашето тело. Се помалку време за оддишка и уживање во природата, но нештата може да се променат само со неколку вртежи на педалите кои ќе ве навратат на најубавата рекреација и уживање уште од детските денови. Велосипедизмот е спорт за умот и телото, спој на природата и вистинското уживање со секој поминат километар. Секое ново вртење на педалите не води во нова авантура која е најдобрата анти-стрес терапија и одлична физичка активност во која може да ужива секој, па дури и најголемите мрзливци. Возењето на велосипед е одличен избор доколку немате доволно кондиција, не сте „спортски тип“, или едноставно сакате да уживате во возењето кое „еднаш се учи“, а се помни и ужива во текот на целиот живот. Затоа седнете храбро на вашиот велосипед и подгответе се за авантура. КАКО ДА ОДБЕРЕТЕ ВИСТИНСКИ ВЕЛОСИПЕД ЗА ВАС? Понудата на велосипеди од година во година е се поголема, а самите велосипеди се сé повеќе прилагодени на потребите на корисниците. Колку понудата и карактеристиките на велосипедот се поголеми толку е поголема дилемата во одлуката како да го одберете најсодветниот велосипед за вашите потреби. За одлуката да биде полесна најпрво размислете каде би го возеле вашиот велисипед поточно, потребен ви е велосипед со кој ќе сакате да ја избегнете градската гужва и да пристигнеме до вашето работно место навреме или потребен ви е велосипед кој ќе ја разбуди желбата за планинска велосипедска авантура. Секако дилемата може да биде уште поголема кога ќе треба да се одлучите за совршениот модел на велосипед за вашето дете. Да почнеме од почеток
	… Планински велосипеди подготвени за одговорат на секоја авантура. Прилагодени за возење по неасфалтирани планински предели, висорамнини и нерамни терени, едноствано велосипед кој ќе ви го „покачи“ адреналинот.  Градски велосипеди прилагодени за урбани површини. Практични и едноставни кои се прилагодуваат на брзината на вашите дневни потреби на градскиот асфалт. Совршено превозно средство кои му пркоси на собраќајниот метеж, а воедно е еко -пријател на вашата животна средина.  Детски велосипед приказна за себе која се памети до крајот на животот. Прилагодени според возраста и најважно безбедноста на вашето најмило, гарантирајќи удобност и забава за најмладите. Децата сакаат да идат по стапките на родителите па затоа што поскоро и самите сакаат да се возат на велосипед. Покрај конфигурацијата на теренот важни се уште неколку сегменти во одбирањето на вистинскиот модел на велосипед за вас и вашето семејство. Исто така многу важно е да одберете велосипед со правилна висина која може да се прилагодува според потребите или возраста. Женските велосипеди обично се пократки но пошироки во својот изглед и главната горна цевка на оквирот е пониска од стандардниот велосипед. Карактеристика што ги одвојува планинските велосипеди се големите и нестандардни тркала креирани за планинските предели. Добро познатите 26 инчни тркала се повеќе се заменуваат со 27,5 инчни. Велосипедите со 26 инчни тркала беа многу популарни, но најновите истражувања покажаа дека во поново време големината на тркалата се зголемува на се помодерните 27,5” и брзите 29”, затоа за вас колекцијата на MAX велосипеди 2020 ја опремивме со огромен избор на димензии, модели и детали. уживајте во возењето…  Најновата колекција на МАХ велосипеди можете да ја видите на www.max.com.mk.

